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Social Sènior Memorial Blas Meca
Sènior +30 Individual Masculí

Consolación
Semana Territorial Ciudad Club

6/5/2019 Sant Cugat Del Vallés Sant Cugat,c N

P.Metlico Categora Sexo Juez rbitro

Sènior +30 Individual Masculí David Ibañez Milan

1ª ronda 1/4 1/2 Final

01133751

11310464

11330165

00851081

01243493

11647271

11456896
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Pablo Batalla Roldan 

Bye

Carlos Garcia Del Cerro 

Javier Lluch Prats 

Jorge L Valdes Heres 

Fausto Sanchez Garcia 

Marc Molero Botia 

David Ciria Puyuelo 

Pablo Batalla Roldan 

Javier Lluch Prats 

3/6 6/0 10/5

Fausto Sanchez Garcia 

WO-J

David Ciria Puyuelo 

6/3 6/2

Pablo Batalla Roldan 

6/1 6/3

04/07/2019-14:00

06/07/2019-11:00

Sorteo

3/5/2019

Pelota Oficial

Head tour

Representante Jugadores

Juez Árbitro

02043933 David Ibañez Milan

Cabezas Serie

[1] Pablo Batalla Roldan [2] David Ciria Puyuelo

[3] Fausto Sanchez Garcia [4] Carlos Garcia Del Cerro

Fecha Finalizacin: Firma: Sello Federacin Territorial Sello Club


